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تبلیغات صوتی و هر آن چزی که باید دربارهاش
بدانید

تبلیغات صوتی فقط یک راهکار تبلیغاتی نیست؛ بلکه یک راه موثر
رای رقراری ارتباط با مخاطبان شماست. یک فال صوتی از پیش
آماده شده که متوانید آن را رای لیستی از مخاطبان خود ارسال
کنید. نکته مهم که شما متوانید با گرفتن مشاوره از راه مدران
بـه هترـن نتیجـه در آن دسـت پیـدا کنیـد، متنـی اسـت کـه ـرای
تبلیغات باید آماده شود. در بسیاری از موارد ممکن است مخاطب
شما در ابتدای کار احساس راحتی با متن و صدای ضبط شده نکرده
و ارتباط را قطع کند. ما در ان مقاله سع مکنیم بیشتر رای شما
توضـح دهیـم کـه چـه نکـاتی را در مـورد پیـامک یـا تبلیغـات صـوتی
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نباید نادیده بگرید.

تبلیغات صوتی صرفاً تبلیغاتی نیست!

لزوم ندارد که شما صرفاً جهت تبلیغات از ان رسانه استفاده کنید.
در واقع بیشترن اثربخشی ان رسانه در خدمات روابط عموم خود

را نشان مدهد. در ادامه به چند مورد اشاره مکنیم:

1. تریکات مناسبتی

مناسبتهای که رای همه اهمیت دارند فرصت بسیار مناسی رای
معرف و شناسای کسب و کار شما رای مخاطب است. رای مثال
عید نوروز در میان ارانیان سراسر دنیا یک عید خوش یمن و مهم
به حساب مآید. چه هتر که اولن کسی که عید را بصورت صوتی
به مشتریای تریک مگوید، کسب و کار شما باشد. با ان کار به
مخاطب ان پیام را مخاره مکنید که شما بیشتر از انها رای ما

اهمیت دارید.

2. اطلاعرسانی در مورد یک تغر یا یک موضوع مهم

دوستی مگفت: “هر بار که به دندانزشک مراجعه مکنم و کار
روی دنـدانم تمـام مشـود، یـک حـس خـوی از دنـدانزشک مـورد
علاقهام در خاطرم باق مماند. فردای آن روز یک پیام صوتی ضبط
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شده با من تماس مگرد و تمام ملاحظاتی که در صورت وجود
علائم از درد یا موارد دیگر نیاز باشد انجام دهم را به من یادآور
مشـود. فکـر مکنـم غـر از اینکـه حـس وفـاداری را در مـن زنـده
مکند، رای سار مخاطبان ان مجموعه که سالمندان را نز شامل
مشود، نقش حیاتی خواهد داشت.” ان یعنی یک تبلیغات صوتی

موفق!

3. دعوت به یک مراسم

درست است که دعوت به یک مراسم باید با احترام و تک به تک
انجام شود و گاهاً ممکن است پیامک را نخوانند. حالا اگر تعداد
مهمانان بیشتر از آن باشد که بتوان با تک تک آنها تماس گرفت
چه؟ در یک از مراسمها که بهمناسبت جشن سالیانه یک مجموعه
ر پا شده ود رای اینکه مطمئن شوند مهمانان همگ در جریان
مراسم هستند از یک پیام صوتی رای دعوت استفاده شد که نتیجه

آن عال ود.

حتماً مثالهای بیشتری از کاررد تبلیغات صوتی در ذهن شما وجود
دارد که بد نیست با ما هم در میان بگذارید. خوشحال مشویم

نظرات شما را در انتهای ان مقاله بخوانیم.
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اما حساسترن کاررد تبلیغات صوتی همان تبلیغاتی است که به
واسطه اینکه شما فرصت تماس با مخاطب را دارید، حالا مبایست
از ان فرصت هترن استفاده را رید. ما در راه مدران با توجه به
اهمیت اثرگذاری کلمات در مکالمه تلفنی روی مخاطب شما به  ان
موضوع بیش از هر چزی اهمیت مدهیم. اما بد نیست نگاهی به
مزیتهای تبلیغات صوتی بیاندازیم. ازاری که ممکن است شما را

یک قدم از رقبا جلوتر قرار دهد.

مزایای تبلیغات صوتی

1. ارزانتر از تبلیغات رسانهای صوتی دیگر

قطعاً تبلیغات صوتی ارزانترن نوع تبلغ از نوع رسانه صوتی است.
اگر قرار باشد شما در رادو تبلغ کنید آنوقت ان حرف را خواهید

https://rahemodiran.com/


5

پذرفت.

2. لیست سیاهی وجود ندارد

اگـر قـرار باشـد تـا صـدایتان را از طرـق پیـامک متنـی بـه مخاطبـان
رسانید به احتمال خیل زیاد درگر لیست سیاه تبلیغات خواهید
شد و ان در حال است که هچ لیست سیاهی رای تبلیغات صوتی

وجود ندارد.

3. ارتباط نزدیکتر

اولن ارتباط صمیم که با مخاطب خود رقرار مکنید م تواند
همن راه باشد. مخاطب پیامک متنی را شاید نخواند و یا متوجه
لحن شما نشود. در تبلیغات صوتی شما متوانید با لحن و لهجه

خودتان حرف دلتان را به مشتری زنید.

روشهای ارسال پیامک یا تبلیغات صوتی

شمـا ممکـن اسـت ـرای یـک منظـور خاصـ مجـور بـه ارسـال انـوه
تبلیغات صوتی شوید. در ان روش با مشاوره از همکاران ما در راه
مـدران متوانیـد نسـبت بـه ارسـال درسـت تبلیغـات صـوتی اقـدام
فرمایید. ول اگر قرار باشد که پیام صوتی شما بصورت تک ارسال
شود باید روش آسانتری را در نظر بگرید. در مواردی که باید پیام
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شما در زمان مقرر و خاص به دست مخاطب رسد مبایست آن را
زمانبندی کنید. در نوع دیگری از روشهای ارسال، شما متوانید با
وب سـرویسهای کـه موجـود اسـت، ارسـال پیـامک صـوتی خـود را
مشروط کنید و در شرایط خاص پیام مناسب را به مخاطب مخاره

نمایید.

پس بهصورت کل چهار روش رای ارسال پیامک صوتی وجود دارد:

ارسال تک

ارسال انوه

ارسال زماندار

ارسال از طرق وب سرویس
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در تبلیغات صوتی چه بگوییم؟

رسیدیم به مهمترن قسمت که همان ضبط صدای شماست. اینجا
همان جای است که باید دقت بالای بهخرج دهیم و مراقب تک
تک کلمات باشیم. زمان تاثرگذاری شما ر روی مخاطب در حد چند
ثانیه است. پس رای ان موضوع چند راهنمای ما را بپذرید و
متن پیامک صوتی خود را آماده کنید. قل از آن در چند فال صوتی
آزمایشی لحن خود را ررسی کنید. اگر ممکن است بعد از ضبط صدا
رای نظرسنج به پنج نفر از دوستان خود ارسال کرده تا نتیجه

هتری بگرید.

مخاطب را شگفتزده کنید

در ابتدای فال صوتی باید سع کنید که مخاطب خود را حسای
تکان دهید. یک صدای یکنواخت و آرام یا صدای که کلمات آن از
آنسوی گوشی قال تشخیص نباشند، کسی را تکان نخواهد داد.
اگر کل متن فال را به سه قسمت مساوی قسیم کنیم شما فقط
یک سوم از زمان آن را فرصت دارید که به مخاطب خود دلل تماس
را توضح دهید. اگر مخاطب احساس کند که تماس به او مروط

نمشود ممکن است ارتباط را خاتمه دهد.

در مثـال دنـدانزشک کـه در بـالا اشـاره کردیـم، فقـط کـاف اسـت
مخاطب بداند که ان تماس از طرف جای است که دروز رفته و
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ن نوع خاص خیلرداشته باشد. در ا را در ممکن است نکته مهم
سخت نیست که حرف خود را زنید ول در موارد دیگر هم باید به
همـن شفـاف باشـد. یعنـی مخـاطب احسـاس کنـد کـه بـا موضـوع
مرتبـط اسـت. بـه علاوه موضـوع آنقـدر اهمیـت دارد کـه دو سـوم

باقیمانده تماس را با شما بماند.

بخش یک سومِ ابتدای پیام شما نقش حیاتی دارد. پس از تمام
آنچه ممکن است مخاطب را شوکه کند استفاده کنید. طوری که
رای شنیدن بقیه پیام آماده شود. مثلاً یک خر مهم را عنوان کنید

یا بگویید که ان فرصت دیگر تکرار نمشود.

به مخاطب بگویید چرا و چگونه شما موثر هستید

در قسمت میانی پیام تبلیغات صوتی باید به مخاطب بگویید که
ن راهکار دست شماست یا اینکه به چه دلیلهتر چرا و چگونه
بایـد بـه شمـا اهمیـت بدهـد. ـرای مثـال اگـر در قسـمت اول گفتـه
باشیم که بازاریاب تلفن شوید و درآمد خود را چند رار کنید، در
قسـمت دوم بایـد دلیلـ بیـاوریم کـه چـرا بـا مـا متواننـد بـه درآمـد
بیشتری فکر کنند. باید مخاطب باور کند که شما رای اثرگذاری روی
مشتری با استفاده از تکنیکهای خاص که قبلاً تجربه کردهاید ان

موضوع را هم انجام خواهید داد.

https://rahemodiran.com/


9

بگویید مخاطب چه کند

بعـد از اینکـه بخشـی از مخاطبـان شمـا پذرفتنـد کـه بـا شمـا همـراه
رای ادامه کار به مخاطب اطلاع دهید که از چه طریق بمانند، حالا
کار را دنبال کنند. مثلاً رای شما پیامک ارسال کنند یا تماسی بگرند

که اطلاعات بیشتری در اختیارشان قرار دهید.

تبلیغات صوتی روشی موثر به نسبت هزینهای که انجام مدهید به
حساب مآید. به شرط که مراقب کلمات خود باشید. لطفاً رای
مشـاوره بیشتـر بـا راه مـدران تمـاس بگریـد و در اـن ـن، کتـاب
تماسهای میلیاردی را مطالعه کنید که متواند تکنیکهای بسیاری

خوی در مورد تبلیغات صوتی به شما یاد بدهد.

پکج طلای کتاب تماسهای
میلیاردی
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